[bookmark: _GoBack]                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ.

Пятого созыва.
                                                      Решение
                                                      Сороковой  сессии  .

От 12.01.2018года.                                                                       №3

 О внесении изменений в решение сессии «Бюджет Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  на 2018 и плановый период 2019-2020г.г.»
          Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации и  Федеральным законом  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » от 06 октября 2003года  № 131-ФЗ.   Совет депутатов
    РЕШИЛ:
 Внести изменения и дополнение в решение  сессии № 4  от 22.12.2017 года  «Бюджет Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  на 2018 и плановый период 2019-2020 г.г
- приложение №3 «Доходную часть»
 - приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной  структуре  расходов на 2018 г.».
 в Статью 1.Утвердить основные характеристики бюджета Камского сельсовета на 2018 год:
     - общий объем доходов в сумме 5 997 280,00 руб.
в т.ч. безвозмездных поступлений  5 144 180,00 руб.
       -субвенция 85 880,00
- общий объем расходов в сумме  5 997 280,00 руб.
   - дефицит 0,00 руб.
Глава Камского сельсовета                                                         Л.А.Показанова